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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M17207203M

2. Data e Regjistrimit 07/10/2021
3. Emri i Subjektit EDIL ALBA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 24/09/2021
6. Kohëzgjatja                  Nga: 24/09/2021

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Vlore Vlore  VLORE Vlore , Lagja " Kushtrimi" Rruga " 
Xhyheri " banese private nr 80 
10.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Shoqeria do te ushtroje aktivitet privat ne fushen e ndertimit 

privat dhe publik.Germime dheu. .Ndertime 
civile,industriale, turistike, bujqesore. 
Rikonstruksione.Ndertim banesa me skela mbi 8 
kate.Ndertim rruge.Punime te mirembajtjes dhe sinjalizimit 
ne rruge, ndertim mbi shtresa rrugore.Punime 
Hekurudhore.Ndertim Ura dhe Vepra arti deri dhe mbi 10 
m.Ndertim ujesjellesash kanalizime, kanale e impiante 
vaditje.Pastrim i siperfaqeve urbane, etj. Import - Eksport, 
me shumice dhe pakice te artikujve te ndryshem te konsumit 
te gjere, material elektrike, artikuj ushqimore, industriale, 
karburante, etj. Import - eksport me shumice e pakice te 
lendeve te para, materialeve te ndertimit, mobileri, pajisjeve, 
makineri, kancelari si dhe pjeseve te kembimit per to; 
Krijimi i agjencive te spedicionit, 
komisionereve,ndermjetesimi, etj. Si dhe cdo veprimtari 
tjeter te nevojshme dhe te dobishme per realizimin e 
qellimeve sipas objektit te veprimtarise se shoqerise. Punime 
germimi ne toke Ndertime civile dhe industrial 
Rikonstruksion dhe mirembajtje godinash civile e  
industriale, veshje fasada Rruge, autostrada, mbikalime, 
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hekurudha, tramvai, metro, pista aeroportual Punime 
nentoksore, ura e vepra arti Diga dhe tunele hidroteknike 
Ujesjellesa,gazsjellesa, vajsjellesa, vepra kullimi e vaditje 
Ndertime detare dhe punime thellimi ne uje Punime dhe 
mbrojtje lumore sistemime hidraulike dhe bonifikime 
Ndertimi i impianteve per prodhimin e energjise elektrike 
.Ndertime per N/stac., kabina. e transformator, linja e TN e 
te mesem dhe shperndarjen e energjise. Punime te 
inxhinierise se mjedisit Punime per prishjen e ndertimeve 
Impiante hidrosanitare, kuzhina, lavanteri, mirembajtja e tyre 
Impiante ngritese dhe transportues (ashensore, shkalle 
levizese, transportues). Punime rifiniture te muratures dhe te 
lidhura me to, rifiniture me materiale druri, plastik, metalik 
dhe xhami dhe rifiniture te natyres teknike ndertueses. 
Impiante te sinjalistikes ndricuese te trafikut Sinjalistika 
rrugore jo ndricuese Barrierra dhe mbrojtje rrugore Ndertime 
parafabrikat beton arme, struktura metalike dhe druri Punime 
strukturore special Shtresa dhe mbistruktura special .Punime 
mbi shina dhe traversa. Impiante teknologjik, termike dhe te 
kondicionimit. Impiante dhe linja telefonie dhe 
telekomunikacioni. Impiante te brendshme, elektrike, 
telefoni, radiotelefoni TV etj. Tregtim, instalim, mirembajtje 
i matesave te energjise dhe ujit.. . Punime montimi ne 
impiantet e prodhimit dhe shperndarjes se energjise.. 
Ndertime civile industriale me konstruksion metalik, druri, 
xhami etj.Te gjitha punimet speciale te instalacionit ne 
funksion te ndertimeve civile e industriale Sherbime pastrimi 
te zonave urbane, rurale dhe te ambienteve te brendshme te 
objekteve. Punime mjedisore, gjelberimi dhe dekor. 
Sherbime dezinfektim, deratizim, dizinsektim. Tregtim me 
shumice e pakice i materialeve te ndertimit te te  gjitha 
llojeve ne funksion te ndertimit e rikonstruksionit te 
objekteve civile industriale dhe transportimi i tyre. Import 
export e tregtim I makinerive te renda dhe automjeteve, i 
pjeseve te tyre te kembimit. Mobileri, mobilim zyrash. 
mobilim hotelesh dhe objekte te ndryshme.  
Agron Alibej10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 24/09/2021                Deri: 24/09/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët AgronAlibej
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 10.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
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12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: eglantina ajdini@live.it  
Telefon: 0695701340  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-790212-09-21

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 02/03/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=909A7167-187F-499A-81F2-97985A02CF8E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9BD21BF8-6D8E-41C6-B572-FB62C904457D

